
 
 

 

3x DVD kolekce 

3x WESTERN: 

 Střelec 

 Nejlepší vyhrává 

 Keoma 

 

Produktové číslo: 1604708 

EAN    8596086001007 

MOC    149 Kč 

Datum vydání:  28.10.2016 

 

Střelec 
Doc West (Terence Hill) přijíždí do městečka Holysands, kde vyhlašuje velkolepý turnaj v pokeru s nadějí, že mu jeho hráčské schopnosti 
vynesou potřebné peníze na stavbu nemocnice. Do městečka se sjíždějí pokerové legendy z celé Ameriky, včetně Westova dávného 
rivala, jehož přítomnost vyvolá řadu problémů… 

Nejlepší vyhrává 
Doc West (Terence Hill) měl štěstí v pokeru, jeho výhru však ukradli bandité. Jeho snaha dopadnout lupiče se ale poněkud zvrtne a on 
sám skončí ve vězení… 

Keoma 
Keoma (Franco Nero), indiánský míšenec, se vrací po občanské válce domů. Jeho bratři jej však kvůli jeho původu nevítají právě s 
otevřenou náručí a spiknou se proti němu. Keoma se bude muset vypořádat nejen s nimi, ale i s bandou desperátů, která terorizuje celé 
okolí. A jeho pomsta bude řádně krvavá! 

 

Střelec 

 

Rok  2009 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky  

Délka 106 min.  

 

Nejlepší vyhrává 

 

Rok  2009 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky  

Délka 102 min.  
 

Keoma 

 

Rok  1976 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 2.0, CZ 2.0 

Titulky CZ 

Délka 97 min.  

 


